1
2.
3

4.

Svenska Djurambulansen
Frentab AB

Linds tradfallning AB (I6rdag)
Brandférsvaret (sondag)

5-10. Foodtrucks

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

25
27

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38

45.
46.

47

48.

Varmdo Gymnastikakademi
Wermdo Taekwondo Férening
Viridi Maskin AB

Solcella Varmdo AB
AniCura Varmdo Djurklinik
Gustavsbergs Zoo
Varmdos Hunddagis &
Djurpensionat AB
Utstallare

Gymmet Gustavsberg
Gustavsbergsbadet AB
Hurtig Rut
Kustbevakningen (I6rdag)
Varmdé Indoor Golf
Varmdo Jolleseglare

-26. Utstéllare

. Tivoli

Féreningen Fyrhuset,
Fyrhuset Bikepark, RC
radiostyrda bilar
Ponnyridning (I6rdag kl.11-14)
Friluftsframjandet Varmdo
(séndag)

Kultur och Fritid,

Varmdo Kommun
Nagelmalning, Glitter-
tatuering, Ballongfigurer DIY
Nacka-Varmdé Tradgards-
séllskap

Utstallare

Gustavsbergs Scenstudio
PRO Varmdo/Gustavs-
bergs Vanner

Varmdo tandvard

-44. Utstéllare

Homemaid

Livingroom coworking

. Varmdo Dansare

Ett Hjartligt Varmdo

Farstaviken

49. Ingard Hembygdsférening

50. Hyresgastféreningen Nacka Varmdo
51. Varmdo Synchronized Skating Academy
52. Gymnastikféreningen wermdo

53. Ansiktsmalning

54-60. Utstéllare (60 I6rdag)

=

61. Gustavsbergs gymnasium
62. Utstallare

63. Varmdo Scenskola

64. Nacka Varmdo Schackklubb
65-68. Utstallare

69. Kulturhuset

70. Stora Scenen

71-72.WC

73. Hjartstartare

74-75. Forsta hjélpen, Brandslackare



Festivalprogram 8-9 juni 2024 Vi stédjer ungt entreprendrskap
pa Varmdofestivalen:

LORDAG
Pa scenen

11.00-12.00 Kulturskolan

12.00-12.45 EU-debatt arrangerad av VKung
13.00-13.45 Arkadia scenshow

14.00-14.15 Kulturskolan dans

14.15-14.30 Show'em dansuppvisning

15.00-15.30 Johan Persson, Svenska Synden
16.30-17.15 Linus Ackers

17.15-17.30 Robinson-Pelle

17.45-18.30 Evelina Olsén och pianisten Fredic Wide
18.45-20.00 Svenska Latar - Lena Willemark, Jonas
Knutsson, Mats ()berg

AniCura g‘;[ MMET

VARMDO DJURKLINIK

Varmdo

OV °
GUSTAVSBERGS =FRENTAB= fes t Iva I e\/l‘\
/\ Homelllaid 8-9 juni 2024

] Gym & Fitness Sverige

LINDS
Pa festivalomradet y 4 LY
12.00-12.15 Bikeshow - Fdreningen Fyrhuset
12.45-13.00 Meet and Greet - Odel och Tyra LIVI NGROOM
12.50-13.00 Gymnastikuppvisning, ?) COWORKING
Varmdo Gymnastikakademi kv
13.45-14.00 Meet and Greet - Odel och Tyra
o VIRIDI MASKIN AB ans

13.50-14.00 U Taekwond

3 ppvisning Taeckwondo ===SOLCELLA

14.30-14.45 Bikeshow - Fdreningen Fyrhuset
14.45-15.00 Meet and Greet - Odel och Tyra
15.30-15.45 Bikeshow - Foreningen Fyrhuset
15.45-16.15 Arkadia Streetshow L)
16.15-16.30 Meet and Greet - Odel och Tyra
17.30-17.45 Bikeshow - Foéreningen Fyrhuset

_ soLeaneLer & sATTERER

Humlegéarden

HUMLEGARDEN & VARMDO
TANDVARD

SONDAG
Pa scenen

11.00-11.30 Gustavsbergsbaletten
11.45-12.00 Varmdo Scenskola — 4 @\)%TAVSBE’?GG
12.15-13.00 Arkadia Scenshow
13.45-14.30 Funkisfestivalen
14.30-15.00 Way Out Varmdo
15.00-15.15 Porslinsteatern
15.30-16.00 Overrocka

Pa festivalomradet GUSTAVSBERGS HAMN

11.15-11.30 Bikeshow - Fdreningen Fyrhuset , . HFI X

11.30-12.15 Skanegatan Syncopators . W FORENINGEN Fritt Intrade

12.00-12.15 Meet and Greet - Odel och Tyra ‘W

12.05-12.15 Gymnastikuppvisning, ) B s omYowerment 3 | - d J
Varmdd Gymnastikakademi e e & Tesmbins e:emp Festivalens oppettider:

13.00-13.45 Skanegatan Syncopators
13.35-13.45 Uppvisning Taekwondo
14.30-14.45 Meet and Greet - Odel och Tyra
15.15-15.30 Bikeshow - Foreningen Fyrhuset

Lordag 8 juni | kl. 11.00-20.00
Séndag 9 juni | kl. 11.00-16.00

Varmddofestivalen arrangeras

av Louie Louie - Moéten, Event & “ Val'mdo
Teambuilding i samarbete med U kommun

Féreningen Fyrhusetoch pa
uppdrag av Varmdso Kommun.




